МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8
ИМЕНИ ПЕТРА НИКИТОВИЧА СТРАТИЕНКО

СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от «25» декабря 2023 года №204/02-13

ст. Новопластуновская

О порядке проведения подворового
обхода в январе 2024 года

В целях недопущения нарушения прав несовершеннолетних на
получение образования, во исполнение Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,в
соответствии с постановлением главы администрации муниципального
образования Павловский район от 15.03.2022 года № 364 «О закреплении
территорий за муниципальными автономными, бюджетными, казенными
общеобразовательными организациями муниципального образования
Павловский район в целях обеспечения учета и приема в
общеобразовательные организации всех подлежащих обучению граждан,
проживающих на территории муниципального образования Павловский район
и имеют право на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», в соответствии с
приказом управления образованием администрации муниципального
образования Павловский район от/Q /Х /^ года № порядке проведения
муниципальными автономными или бюджетными общеобразовательными
организациями подворовых обходов а январе 2024 года п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить лицом ответственным за проведение подворовых обходов:

- Хмельницкую Е.В., заместителя директора по учебной работе в МБОУ
СОШ №8 им. П. Н. Стратиенко ст. Новопластуновской.
2. Организовать проведение подворовых обходов микрорайонов,
закрепленных за МБОУ СОШ №8 им. П.Н.Стратиенко ст. Новопластуновской с
15 января 2024 года по 02 февраля 2024 года, осуществляя сбор данных о детях
в возрасте от 6,6 до 18 лет.
3. Организовать получение работниками МБОУ СОШ №8 им.П.Н.Стратиенко

{

ст. Новопластуновской, проводящих подворовой обход подписей родителей
(законных представителей) несовершеннолетних о согласии на обработку
персональных данных, указанных в тетради контроля во время проведения
подворового обхода микрорайона школы.
4.Возложить на педагогических работников ответственность за проведение
подворовых обходов, достоверность предоставляемой информации по
микроучасткам:

№ 1 -  Новицкая В.Н. - с ул. Красноармейской на севере (левая
сторона) до ул. Гоголя на юге, с ул. Степной на западе до ул. Мира на
востоке (левая сторона;

№ 2 -  Хмельницкая Е.В. - с ул. Свердлова на севере (левая сторона)
до ул. Красноармейской на юге (правая сторона), с ул. Степной на западе
до ул. Мира на востоке (левая сторона);

№ 3 - Хмельницкая Е.В. - с ул. Кирова на севере (левая сторона) до ул.
Свердлова на юге (правая сторона), с ул. Степной на западе до ул. Ул.
Мира на востоке (левая сторона);

№ 4 -  Богатыреыва Л.П. - с ул. Кооперативной на севере (левая
сторона) до ул. Первомайской на юге (правая сторона), с ул. Степной
на западе до ул. Мира на востоке (левая сторона);

№ 5 -  Малеева Н.И. - с ул. Карла Маркса на севере (левая сторона) до
ул. Кооперативной на юге (правая сторона), с ул. Степной на западе до ул.
Мира на востоке (левая сторона);

№ 6 - Гавва О.В. - с ул. Пролетарской на севере (левая сторона) до ул.
Карла Маркса на юге (правая сторона), с ул. Степной на западе до ул. Мира»
на востоке (левая сторона);

№ 7 - Гавва О.В. - с ул. Колхозной на севере до ул. Пролетарской на юге
(правая сторона), с ул. Степной на западе до ул. Мира на востоке (левая
сторона);

№ 8 - Фрулева Е.Д. - с ул. Красноармейской на севере (левая сторона),
до ул. Гоголя на юге, с ул. Мира на западе (правая сторона) до ул. Ленина на
востоке (левая сторона);
№ 9 - Даниленко Т.С. - с ул. Кирова на севере (левая сторона) до ул.
Красноармейской на юге (правая сторона), с ул. Мира на западе (правая
сторона) до ул. Ленина на востоке (левая сторона);

№ 10 - Нестеренко Н.Ф. - с ул. Первомайской на севере (левая сторона)
до ул. Кирова на юге (правая сторона), с ул. Октябрьской на западе (правая
сторона) до ул. Ленина на востоке (левая сторона);

№ 11 - Луцкович Е.В. - с ул. Карла Маркса на севере (левая сторона) до
ул. Первомайской на юге (правая сторона), с ул. Мира на западе (правая
сторона) до ул. Калинина на востоке (левая сторона);

№ 12 - Свитко Ж.Э. - с ул. Колхозной на севере до ул. Карла Маркса на

юге (правая сторона), с ул. Мира на западе (правая сторона) до ул. Калинина
на востоке (левая сторона);

№ 13 -Нестеренко А.Ю. - с ул. Советской на севере (правая сторона) до ул.
Гоголя на юге, с ул. Ленина на западе (правая сторона) до ул. Жлобы на
востоке (левая Аэрона);

№ 14 - Нестеренко А.Ю. - с ул. Красноармейской на севере (левая
сторона) до ул. Советской на юге (правая сторона), с ул. Ленина на западе
(правая сторона) до ул. Жлобы на востоке (левая сторона);

№ 15 - Терновая М.Н. - с ул. Свердлова на севере (левая сторона) до ул.
Красноармейской на юге (правая сторона), с ул. Ленина на западе (правая
сторона) до ул. Жлобы на востоке (левая сторона);

№ 16- Трегубенко Е.А. - с ул. Кирова на севере (левая сторона) до ул.
Свердлова на юге (правая сторона), с ул. Ленина на западе (правая сторона)
до ул. Набережной на востоке (левая сторона);

№ 17 - Баева Е.А. - с ул. Первомайской на севере (левая сторона) до ул.
Кирова на юге (правая сторона), с ул. Калинина на западе (правая сторона)
до ул. Набережной на востоке (левая сторона);

№ 18 - Четверикова А.И. - с ул. Кооперативной на севере (левая
сторона) до ул. Первомайской на юге (правая сторона), с ул. Калинина на
западе (правая сторона) до ул. Набережной на востоке (левая сторона);
№ 19 - Черухина И.А. - с ул. Карла Маркса на севере (левая сторона) до ул.
/кооперативной на юге (правая сторона), с ул. Калинина на западе (правая
сторона) до ул. Набережной на востоке (левая сторона);
№ 20 -  Телепняк В.В.*- с ул. Пролетарской на севере (левая сторона) до ул.
Карла Маркса на юге (правая сторона), с ул. Калинина на западе (правая
сторона) до ул. Набережная на востоке (правая сторона);
№ 21 -Черухина И.А. - с ул. Колхозной на севере до ул. Пролетарской
на юге (правая сторона), с ул. Калинина на западе (правая сторона) до
ул. Набережной на востоке(правая сторона)

№ 22 - Черный П.П. - х. Бальчанский с ул. Ленина на севере до ул.
Школьной на юге, с переулка 3 на западе до переулка 1 на востоке;

№ 23 - Горлова С.В. - х. Новый Урал ул. Заречная;
№ 24- Даниленко Е.А. - Кирпичный завод;
№ 25 - Даниленко Е.А. - х. Димитрова ул. Ленина;
№ 26 - Горб Э.В. - х. Междуреченский ул. Ленина с № 2 по № 130;
№ 27 - Усик А.С. - х. Междуреченский ул. Ленина с № 132 по № 240;
№ 28 -  Небаба С.И. - х. Междуреченский ул. Ленина с № 242 по № 344;

5.Педагогическим работникам ответственным за проведение по дворовых
обходов в срок до 10 января 2024 года предоставить тетради контроля и
обобщенную итоговую информацию заместителю директора по учебной

работе Хмельницкой Е.В.
6. Заместителю директора по учебной работе Хмельницкой Е.В.:

6.1 Обобщенную информацию по итогам подворового обхода
представить в управление образованием не позднее 2 февраля 2024
года по формам №1,2 (приложение № 5, 6).

6.2 В срок до 5 февраля 2024 года:
- обновить и предоставить в управление образованием банк данных

несовершеннолетних в возрасте от 6,6 до 18 лет по результатам проведения
подворовых обходов микрорайонов на электронном носителе в программе
MicrosoftExcel;

- предоставить в управление образованием информацию об изменениях
в банке данных несовершеннолетних в возрасте от 6,6 до 18 лет по
результатам проведения подворовых обходов микрорайонов в январе 2024
года по форме № 4, приложение № 7)
7. Возложить на руководителей муниципальных автономных или бюджетных
общеобразовательных организаций ответственность за проведение
подворовых обходов, за достоверность предоставленной в управление
образованием информации.
8. Подготовить анализ по итогам проведения подворового обхода

микроучастков станицы Новопластуновской и населенных пунктов
прилегающих территорий сельского поселения.
9. Заместителю директора по учебной работе Хмельницкой Е.В:
10. Организовать получение подтверждений

- об обучении детей, проживающих на территории микрорайона школы,
но обучающихся в других муниципальных автономных или бюджетных
общеобразовательных учреждениях (приложение 1)

об обучении несовершеннолетних, проживающих на территории
микрорайона школы, в других образовательных учреждениях (ПУ, ССУЗ,
т.д.).

11. В случае обнаружения в ходе подворового обхода несовершеннолетних,
подлежащих обучению и не обучающихся в нарушение действующего
законодательства незамедлительно информировать управление образованием
администрации муниципального образования Павловский район, организовать
работу по привлечению или возвращению их к обучению.

12.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Хмельницкую Е В.

Директор МБОУ СОШ № 8
им. П.Н.Стратиенко
ст.Новопластуновской Т.Ю. Наумова

согласны:

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

QjAX̂ fb̂ 20 &6Г.
о........ /  ...........

a/.4caSnx- 20&3 г.

г г стилЯьл 20 2J г.

/ г
/

2 0 ^ г .

д г
<у 7

20(^3 г.

is-
<Г....-  г ..... .
OQJdWf)l 2 0 /^  г.

% п(2ф<х̂ )\л\ 20 43г.

9S <J г !
Хй.др&- 20 23 г.

? s Q£ujS Л/л, 20 П  г.и /
2(Ъ^г.

№
</ /

» Л Ш 7$М 2 0^  г.

15 * г» ОжпиМъя. 20£1г.

Xf» {ЩяФи 20X5 г.
С

Л 1) » 20^Jt.

1 Г » 2оДЛ\

cHf » 20 /Л \

(з d f: ащ ьШ  ^/ 3
^  / й / /

подпись

подпис

ПОДПИ

^ ггги б -ш ггщ ж  -£0
расшифровка подписи

расшифровка подпис

раршйф£ овка подпис

расщифровка подписи

Л £ '
радцшфровка подписи.

№■/К

расшифровка подпис

ровка подрасщифровка под

р^ЗЙшфровка подписи

fM cfcu ak
расшифровка подписи

ЛШ фЫ щь
расшифровка^